

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0007 - Kegiatan Penyusunan LKPJ Gubernur Jawa Tengah

| Uraian | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|--|---------------------|-----------------------|---------------|---------------------------|
| | Volume | Satuan | Tarif / Harga | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5=(2x4) |
| <u>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</u> | | | | <u>783.250.000</u> |
| <i>penyusunan lkpj akhir ta. 2019</i> | | | | <u>313.300.000</u> |
| <i>Penanggung Jawab</i> | 2 | Ob | 4.400.000 | 8.800.000 |
| <i>Pengarah</i> | 2 | Ob | 4.200.000 | 8.400.000 |
| <i>Ketua</i> | 2 | Ob | 4.000.000 | 8.000.000 |
| <i>Wakil Ketua</i> | 4 | Ob | 3.600.000 | 14.400.000 |
| <i>Sekretaris/koordinator</i> | 4 | Ob | 3.600.000 | 14.400.000 |
| <i>Anggota (Gol IV)</i> | 44 | Ob | 3.200.000 | 140.800.000 |
| <i>Anggota (Gol III)</i> | 34 | Ob | 2.800.000 | 95.200.000 |
| <i>Anggota (Gol II)</i> | 2 | Ob | 2.650.000 | 5.300.000 |
| <i>Staf Teknis</i> | 10 | Ob | 1.800.000 | 18.000.000 |
| <i>penyusunan draft lkpj akhir ta. 2020</i> | | | | <u>469.950.000</u> |
| <i>Penanggung Jawab</i> | 3 | Ob | 4.400.000 | 13.200.000 |
| <i>Pengarah</i> | 3 | Ob | 4.200.000 | 12.600.000 |
| <i>Ketua</i> | 3 | Ob | 4.000.000 | 12.000.000 |
| <i>Wakil Ketua</i> | 6 | Ob | 3.600.000 | 21.600.000 |
| <i>Sekretaris/koordinator</i> | 6 | Ob | 3.600.000 | 21.600.000 |
| <i>Anggota (Gol. IV)</i> | 66 | Ob | 3.200.000 | 211.200.000 |
| <i>Anggota (Gol. III)</i> | 51 | Ob | 2.800.000 | 142.800.000 |
| <i>Anggota (Gol. II)</i> | 3 | Ob | 2.650.000 | 7.950.000 |
| <i>Staf Teknis</i> | 15 | Ob | 1.800.000 | 27.000.000 |
| <u>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</u> | | | | <u>4.000.000</u> |
| <i>Pejabat Pengadaan</i> | 5 | Orang/paket Pengadaan | 400.000 | 2.000.000 |
| <i>Pejabat Penerima</i> | 5 | O/p | 400.000 | 2.000.000 |
| <u>Upah Tenaga Kerja</u> | | | | <u>2.000.000</u> |
| <i>Tenaga Kebersihan</i> | 20 | Ob | 100.000 | 2.000.000 |
| <u>Belanja Alat Tulis Kantor</u> | | | | <u>24.564.000</u> |
| <i>Amplop</i> | 6 | dos | 19.000 | 114.000 |
| <i>Kertas Hvs A4 80 Gr</i> | 56 | Rim | 60.000 | 3.360.000 |
| <i>Kertas Hvs Folio F4 70 Gr</i> | 70 | Rim | 55.000 | 3.850.000 |
| <i>Kertas Karbon Folio</i> | 2 | Dus | 90.000 | 180.000 |
| <i>Bolpoin Hitam</i> | 15 | Buah | 6.000 | 90.000 |
| <i>Stopmap/snelhecter</i> | 10 | Buah | 7.000 | 70.000 |
| <i>Paper Clips</i> | 15 | Doos | 20.000 | 300.000 |
| <i>Binder Clips 19 Mm</i> | 10 | dos | 46.000 | 460.000 |
| <i>Staples Kecil</i> | 10 | Buah | 25.000 | 250.000 |
| <i>Stabillo</i> | 10 | Buah | 25.000 | 250.000 |
| <i>Spidol White Board</i> | 10 | Buah | 20.000 | 200.000 |
| <i>Tip - Ex</i> | 6 | Buah | 15.000 | 90.000 |

| Uraian | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|---|---------------------|---------------|---------------|---------------------------|
| | Volume | Satuan | Tarif / Harga | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5=(2x4) |
| <i>Laser Pointer</i> | 2 | <i>Buah</i> | 180.000 | 360.000 |
| <i>Cd/dvd Blank Disc</i> | 4 | <i>Pak</i> | 160.000 | 640.000 |
| <i>Tempat Cd</i> | 100 | <i>Buah</i> | 3.500 | 350.000 |
| <i>Catridge</i> | 20 | <i>Buah</i> | 305.000 | 6.100.000 |
| <i>Toner Printer Laser</i> | 3 | <i>Buah</i> | 1.200.000 | 3.600.000 |
| <i>Refil Toner Laser+Drum 1500 - 2500 Lembar</i> | 20 | <i>Buah</i> | 160.000 | 3.200.000 |
| <i>Stopmap Kertas Folio</i> | 50 | <i>Buah</i> | 6.000 | 300.000 |
| <i>Flashdisk</i> | 10 | <i>Buah</i> | 80.000 | 800.000 |
| <u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u> | | | | <u>69.000.000</u> |
| <i>Tenaga Teknis Kegiatan (D4 S/d S1)</i> | 12 | <i>Ob</i> | 3.500.000 | 42.000.000 |
| <i>Narasumber Ahli (Penyusunan LKPJ Gubernur)</i> | 27 | <i>Oj</i> | 1.000.000 | 27.000.000 |
| <u>Belanja Cetak</u> | | | | <u>136.300.000</u> |
| <i>Cetak Buku Laporan Tahunan (LKPJ 2019)</i> | 340 | <i>Buku</i> | 320.000 | 108.800.000 |
| <i>Cetak Buku Laporan Tahunan (Draft LKPJ 2020)</i> | 100 | <i>Buku</i> | 275.000 | 27.500.000 |
| <u>Belanja Penggandaan</u> | | | | <u>4.000.000</u> |
| <i>Fotocopy</i> | 10000 | <i>Lembar</i> | 400 | 4.000.000 |
| <u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u> | | | | <u>173.000.000</u> |
| <i>Fullboard (Penyusunan draft LKPJ)</i> | 150 | <i>Ok</i> | 540.000 | 81.000.000 |
| <i>Fullboard (Penyusunan LKPJ 2020)</i> | 150 | <i>Ok</i> | 540.000 | 81.000.000 |
| <i>Sewa Ruang Rapat Kegiatan (Kapasitas S.D 100 Orang Aset milik Pemda (Bintek Tim Pengumpul Data OPD))</i> | 2 | <i>Hari</i> | 2.200.000 | 4.400.000 |
| <i>Sewa Ruang Rapat Kegiatan (Kapasitas S.D 100 Orang Aset Milik Pemda (Jamuan Pansus LKPJ))</i> | 3 | <i>Hari</i> | 2.200.000 | 6.600.000 |
| <u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u> | | | | <u>99.000.000</u> |
| <u>Rapat Koordinasi Penyusunan LKPJ</u> | | | | <u>37.500.000</u> |
| <i>Makanan Kecil / Snack</i> | 750 | <i>Ok</i> | 20.000 | 15.000.000 |
| <i>Jamuan Makan (Nasi dos)</i> | 750 | <i>Ok</i> | 30.000 | 22.500.000 |
| <u>Jamuan Pansus LKPJ dengan PD/Instansi terkait pengampu per rumpun</u> | | | | <u>37.500.000</u> |
| <i>Makan Kecil/snack Prasmanan</i> | 375 | <i>Ok</i> | 25.000 | 9.375.000 |
| <i>Jamuan Makan (Prasmanan) (375)</i> | 375 | <i>Ok</i> | 75.000 | 28.125.000 |
| <u>Jamuan Makan Bintek Penyusunan LKPJ</u> | | | | <u>24.000.000</u> |
| <i>Makan Kecil/snack Prasmanan</i> | 240 | <i>Ok</i> | 25.000 | 6.000.000 |
| <i>Jamuan Makan (Prasmanan)</i> | 240 | <i>Ok</i> | 75.000 | 18.000.000 |
| <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u> | | | | <u>95.546.000</u> |
| <i>Uang Representasi Dalam Daerah Pejabat Eselon II</i> | 6 | <i>Oh</i> | 150.000 | 900.000 |
| <i>Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i> | 140 | <i>Oh</i> | 370.000 | 51.800.000 |
| <i>Akomodasi</i> | 58 | <i>Oh</i> | 550.000 | 31.900.000 |
| <i>Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i> | 1 | <i>tahun</i> | 10.946.000 | 10.946.000 |
| <u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u> | | | | <u>74.340.000</u> |
| <i>Uang Representasi Luar Daerah Pejabat Eselon II</i> | 9 | <i>Oh</i> | 150.000 | 1.350.000 |
| <i>Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah</i> | 45 | <i>Ok</i> | 530.000 | 23.850.000 |
| <i>Penginapan</i> | 18 | <i>Oh</i> | 730.000 | 13.140.000 |
| <i>Transportasi Luar Daerah</i> | 1 | <i>Tahun</i> | 36.000.000 | 36.000.000 |
| <u>Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi</u> | | | | <u>35.000.000</u> |

| Uraian | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|--|---------------------|--------------|-------------------|----------------------|
| | Volume | Satuan | Tarif / Harga | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5=(2x4) |
| <i>Jasa Konsultansi Non Konstruksi</i> | <i>1</i> | <i>Paket</i> | <i>35.000.000</i> | <i>35.000.000</i> |
| Jumlah | | | | 1.500.000.000 |

Semarang,
KEPALA BIRO ADMINISTRASI PEMBANGUNAN DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

Ir. DYAH LUKISARI, M.Si
NIP. 196610161992032006